



«SKOLE- OG REKRUTTERINGSPROSJEKTET»

MÅNEDSINFO JUNI 2024

Rapportering

Kart som har fått tilskudd gjennom prosjektet i 2024 kan rapporteres [HER](#). Utbetaling av tildelte midler skjer i juli for kart som rapporteres innen 23. juni. Det kommer nye rapporteringsfrister i august og november.

Du vil finne nyttig informasjon underveis i rapporteringen, men vi anbefaler at følgende blir gjort først:

- Finn din klubb i [tildelingsoversikten](#).
- Les «[Kriterier for utbetaling skole- og rekrutteringsprosjektet 2024](#)»
- Opprett bruker og klubb (dersom det ikke har blitt gjort tidligere) og legg til kartene på [www.skoleorientering.no](#). Hvordan det gjøres leser du [HER](#).
- Bli kjent med materialet «[o-skole-sekken](#)», «[Rekrutteringsbanner 1-2-3](#)» og «[Faste postmarkeringer](#)». Det er gratis og kan bestilles til klubben og de skolene som får kart gjennom prosjektet. (Klubber og skoler som allerede har fått materialet kan ikke få enda et sett.) Dette gjøres i forbindelse med rapportering. Etter at rapportering er godkjent mottar klubben bestillingskoder som kan benyttes i Idrettsbutikken. Vi oppfordrer klubber til å overlevere materialet på en god måte slik at vi er sikre på at det tas i bruk. *Det er fortsatt tomt for «Faste postmarkeringer» på lageret.*

Materiell «kjeglepakke for orienteringsleker» tilpasset flere av aktivitetene i «O-skole-sekken» kan kjøpes i Idrettsbutikken, les mer [HER](#).

Rapportering – tildeling fra 2023

Rapportering av kart som fikk videreført tilskudd fra i fjor kan gjøres [HER](#).

Kurs for skole, aktivitetskurs for klubb

Ta kontakt dersom dere ønsker kurs for skole eller aktivitetskurs for klubb. Les mer om kursene her:

[Kurs for skole](#)

[Aktivitetskurs for klubb](#)

Grønne turer

Gjennom prosjektet har mange klubber fått tilskudd til å lage grønne turer egnet for bruk i skolen. Tilskudd til disse turene utbetales mot slutten av året og det er ingen rapportering som må gjøres. Kriterier for hvordan turene skal være ser du [HER](#), nederst på side 1.



Skoleorientering.no

På [skoleorientering.no](#) publiseres kartene som blir laget gjennom prosjektet.

Husk at alle kart som er egnet for bruk i skolen kan legges fritt på siden, uavhengig om de har fått støtte gjennom prosjektet eller ei! Hvordan man legger inn nye kart kan du lese om [HER](#). Det er også mulig å erstatte gamle kart med nye uten at løyper forsvinner. [Link til informasjonssak](#).

Kompetansehelg 2.-3. november

Norges Orienteringsforbund inviterer til en helg for inspirasjon, erfaringsutveksling og faglig påfyll. Vi håper å se mange, både nye og erfarende fra hele O-Norge. Fyldig program kommer ca. 1. september. Da åpner også påmelding!



WOW – Verdens Orienteringsuke

I løpet av årets uke som gikk av stabelen 18.-26. mai ble det gjennomført flere 100 aktiviteter rundt om i landet med over 20 000 deltakere.! Les mer på vår WOW-infoside som du finner [HER](#). Alle klubber som registrerer sine arrangementer på <https://worldorienteeringweek.com> er med i trekning av et gavekort på kr. 5 000,- fra Emit.



wow
World Orienteering Week

Innspill-Spørsmål-Kontakt

HenningBratland.Carlsen@orientering.no tlf. 452 93 210